
Běh podél Halštrova
38. ročník

13. října 2018

Prezentováno: 147

Z toho dětí: 53

Diskavlifikace: 0

Zranění: 0

Počasí: jasno, ráno 10° C, v cíli cca 20° C

Závod připravili:

Vše podstatné nejen o Ašském poháru 2018 najdete na internetových stránkách LK Jasan Aš:

Závod byl spolufinancován grantovým systém Města Aš a je součástí projektu

http://lkjasan.cz

Při letošním závodě nebyl pokořen žádný traťový rekord. 
Traťové  rekordy  Martina Mikeše (31:04) a Ivany Sekyrové (35:28 min.) na 
dlouhé trati i rekordy Filipa Štěchera (13:49) a Marie Rychlíkové (16:21) na 
dětské trati zůstaly nedotčeny.

René Kmoch, Vlaďka Kmochová, Štěpán Sauer,Luboš Rychlík, Dáda 
Rychlíková, Martin Štecher, Radim Křístek, Darina Křístková, Karel 
Hejzek,  Jiřka Hemplová, Klára Sauerová, Dana Walchetsederová, Karel 
Sláma a další



MUŽI
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 64 Coufal Jakub 1986 34:17

2 46 Kesl Jiří 1995 USK Akademik 34:34

3 50 Kožák Milan 1965 SC START K.V. 35:17

4 70 Hubený Josef 1982 AK Sokolov 36:46

5 89 Švejdar Slávek 1971 Triatlet K.V. 36:58

6 80 Braum Zdeněk 1999 New Roll Runners 37:16

7 59 Landiga Michal 1957 37:26

8 36 Soukup  Tomáš 1989 Ašští bajkeři 37:39

9 13 Svoboda Jiří 1994 TBB 37:44

10 87 Omrai Jan 1976 TJ Slavoj Bečov 38:00

11 58 Landiga Martin 2000 LK Abertamy 39:20

12 60 Jirkal Tomáš 1987 Aš 39:29

13 88 Vojta Pavel 1975 Žižkovský tygři 39:34

14 71 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team K.Vary 39:49

15 11 Kovář Jindřich 1968 KČT Aš 40:06

16 93 Lang Tomáš 1973 ŠAK Chodov 40:10

17 20 Macháček Marek 1976 Triatlet K.V. 40:32

18 35 Kňava Martin 1983 Bike a běh Ostrov 40:39

19 14 Křížek Filip 1978 KCT Aš 40:57

20 66 Amrich Miroslav 1970 41:04

21 45 Jüptner Zdeněk 1973 USK Akademik 41:12

22 56 Šesták Zbyněk 1984 Praha 41:31

23 24 Habart Jiří 1983 41:35

24 49 Brož Milan 1989 Aš 41:40

25 47 Jančík Petr 1972 LK Jasan Aš 41:46

26 26 Dobeš Radek 1973 Ašští bajkeři 41:48

27 43 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 41:54

28 91 Veselý Jakub 1993 Cheb 41:58

29 22 Kuneš Adam 1989 42:02

30 90 Veselý Tomáš 1965 Cheb  42:03

31 81 Bureš Radek 2001 New Roll Runners 42:12

Korejský Sršni  K.V

Korejský Sršni  K.V



32 21 Kubálek Petr 1975 42:13

33 34 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov 42:20

34 62 Šlajz Miroslav 1975 Cheb 42:45

35 69 Hanzlík Josef 1979 42:58

36 77 Bulant Jiří 1977 LK Jasan Aš 43:10

37 12 Dicá Vladimír 1960 Bečov na Teplou 43:16

38 39 Průša Aleš 1975 USK Akademik 43:18

39 67 Vaněk Pavel 1973 Hazlov 43:22

40 17 Šulc Marek 1993 KČT Aš 43:40

41 75 Mähner Robert 1974 Aš  44:18

42 79 Pavlinský Vladimír 1969 Ostrov 44:44

43 85 Kmoch Jan 1985 LK Jasan Aš 44:52

44 72 Řezáč Dan 1997 Sport Races 45:15

45 29 Matala Petr 1959 45:17

46 15 Pilař Karel 1955 KCT Aš 46:01

47 76 Benda Jiří 1971 Cheb (placeno převodem) 46:11

48 44 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián 46:41

49 42 Jan 1974 Rychnov nad Kněžnou 47:36

50 10 Frank Jiří 1996 KCT Aš 47:45

51 54 Tancer Kamil 1975 Ašští bajkeři 47:49

52 X Racek Luboš 1968 ACES Team K. Vary 47:58

53 40 Radek 1973 Kladno  48:04

54 92 Huml Pavel 1976 Ašští bajkeři 48:21

55 16 Pjenčák Roman 1980 KČT Aš 48:31

56 83 Tvarůžek Martin 1970 Rotavské Pahorky 48:52

57 84 Rychlík Luboš 1967 LK Jasan Aš 49:49

58 19 Hudec Ladislav 1958 Aš 50:06

59 37 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 50:12

60 74 Vojkůvka Petr 1959 LK Jasan Aš 50:51

61 28 Mikeš Václav 1955 Sport Josefov 50:57

62 61 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 53:04

63 41 Erik 2003 Kladno  53:10

64 57 Tůma Jiří 1963 SK Rakovník 53:17

Korejský Sršni  K.V

Hirš       

Vychytil  

Vychytil  



65 53 Tancer Jiří 2002 Ašští bajkeři 56:14

66 18 Vendelberger Tomáš 2003 KCT Aš 57:40

67 25 Roubíček Milan 1955 ACES Team K. Vary 1:04:18

68 9 Radomír 1954 Aš  1:29:40

ŽENY
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 86 Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov 36:30

2 65 Brožová Štěpánka 1996 40:40

3 52 Lubinová Romana 1969 SC Start Karlovy Vary 41:24

4 48 Hovorková Barbora 1992 USK Akademik Cheb 42:34

5 2 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 43:27

6 63 Slaninová Radka 1976 USK Akademik Cheb 44:00

7 1 Rychlíková Anna 2003 LK Jasan Aš 45:38

8 23 Kristenová Nela 1987 Triatlet KV 45:39

9 38 Vítková Markéta 1995 Hranice 46:49

10 32 Čočková Jana 1976 Bike a běh Ostrov 46:53

11 55 Marszal-Šesták Joanna 1986 Praha 47:05

12 3 Sluková Veronika 2003 LK Jasan Aš 47:58

13 82 Soprová Johana 1983 LK Jasan Aš 48:59

14 78 Pavlinská Jana 2003 New Roll Runners 49:06

15 51 Kabilová Martina 1969 49:55

16 73 Hannsmannová Lenka 1970 Aš 50:41

17 68 Biedermannová Jana 1979 Aš 53:56

18 33 Pravcová Věra 1974 Run Team Ostrov 56:22

19 5 Křížková Marie 2004 KČT 57:40

20 27 Lacinová Lenka 2001 LK Jasan Aš 1:00:10

21 30 Müllerová Tereza 1986 Read Head 1:00:38

22 31 Rösslerová Veronika 1987 Read Head 1:00:38

23 4 Halíková Renata 1978 KČT Aš 1:01:29

24 6 Křížová Daniela 2002 KCT Aš 1:05:46

25 8 Pelcová Tereza 1998 KCT Aš 1:05:46

26 7 Wimmerová Tereza 2000 KČT Aš 1:07:05

Vychytil  

ACES KV 



ŽENY 15 - 18
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 2 Rychlíková Marie 2003 LK Jasan Aš 43:27

2 1 Rychlíková Anna 2003 LK Jasan Aš 45:38

3 3 Sluková Veronika 2003 LK Jasan Aš 47:58

4 78 Pavlinská Jana 2003 New Roll Runners 49:06

5 5 Křížková Marie 2004 KČT 57:40

6 27 Lacinová Lenka 2001 LK Jasan Aš 1:00:10

7 6 Křížová Daniela 2002 KCT Aš 1:05:46

8 7 Wimmerová Tereza 2000 KČT Aš 1:07:05

ŽENY 19 - 34
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 65 Brožová Štěpánka 1996 40:40

2 48 Hovorková Barbora 1992 USK Akademik Cheb 42:34

3 23 Kristenová Nela 1987 Triatlet KV 45:39

4 38 Vítková Markéta 1995 Hranice 46:49

5 55 Marszal-Šesták Joanna 1986 Praha 47:05

6 30 Müllerová Tereza 1986 Read Head 1:00:38

7 31 Rösslerová Veronika 1987 Read Head 1:00:38

8 8 Pelcová Tereza 1998 KCT Aš 1:05:46

ŽENY 35 a víc
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 86 Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov 36:30

2 52 Lubinová Romana 1969 SC Start Karlovy Vary 41:24

3 63 Slaninová Radka 1976 USK Akademik Cheb 44:00

4 32 Čočková Jana 1976 Bike a běh Ostrov 46:53

5 82 Soprová Johana 1983 LK Jasan Aš 48:59

6 51 Kabilová Martina 1969 ACES KV 49:55

7 73 Hannsmannová Lenka 1970 Aš 50:41

8 68 Biedermannová Jana 1979 Aš 53:56

9 33 Pravcová Věra 1974 Run Team Ostrov 56:22

10 4 Halíková Renata 1978 KČT Aš 1:01:29



MUŽI 15 - 18
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 58 Landiga Martin 2000 LK Abertamy 39:20

2 81 Bureš Radek 2001 New Roll Runners 42:12

3 37 Bedecs Matěj 2003 LK Jasan Aš 50:12

4 41 Erik 2003 Kladno  53:10

5 53 Tancer Jiří 2002 Ašští bajkeři 56:14

6 18 Vendelberger Tomáš 2003 KCT Aš 57:40

MUŽI 19 - 39
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 64 Coufal Jakub 1986 34:17

2 46 Kesl Jiří 1995 USK Akademik 34:34

3 70 Hubený Josef 1982 AK Sokolov 36:46

4 80 Braum Zdeněk 1999 New Roll Runners 37:16

5 36 Soukup  Tomáš 1989 Ašští bajkeři 37:39

6 13 Svoboda Jiří 1994 TBB 37:44

7 60 Jirkal Tomáš 1987 Aš 39:29

8 35 Kňava Martin 1983 Bike a běh Ostrov 40:39

9 56 Šesták Zbyněk 1984 Praha 41:31

10 24 Habart Jiří 1983 41:35

11 49 Brož Milan 1989 Aš 41:40

12 91 Veselý Jakub 1993 Cheb 41:58

13 22 Kuneš Adam 1989 42:02

14 69 Hanzlík Josef 1979 42:58

15 17 Šulc Marek 1993 KČT Aš 43:40

16 85 Kmoch Jan 1985 LK Jasan Aš 44:52

17 72 Řezáč Dan 1997 Sport Races 45:15

18 10 Frank Jiří 1996 KCT Aš 47:45

19 16 Pjenčák Roman 1980 KČT Aš 48:31

MUŽI 40 - 49
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 89 Švejdar Slávek 1971 Triatlet K.V. 36:58

2 87 Omrai Jan 1976 TJ Slavoj Bečov 38:00

Vychytil  
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3 88 Vojta Pavel 1975 Žižkovský tygři 39:34

4 93 Lang Tomáš 1973 ŠAK Chodov 40:10

5 20 Macháček Marek 1976 Triatlet K.V. 40:32

6 14 Křížek Filip 1978 KCT Aš 40:57

7 66 Amrich Miroslav 1970 Hranice 41:04

8 45 Jüptner Zdeněk 1973 USK Akademik 41:12

9 47 Jančík Petr 1972 LK Jasan Aš 41:46

10 26 Dobeš Radek 1973 Ašští bajkeři 41:48

11 43 Walchetseder Petr 1970 LK Jasan Aš 41:54

12 21 Kubálek Petr 1975 42:13

13 34 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov 42:20

14 62 Šlajz Miroslav 1975 Cheb 42:45

15 77 Bulant Jiří 1977 LK Jasan Aš 43:10

16 39 Průša Aleš 1975 USK Akademik 43:18

17 67 Vaněk Pavel 1973 Hazlov 43:22

18 75 Mähner Robert 1974 Aš  44:18

19 79 Pavlinský Vladimír 1969 Ostrov 44:44

20 76 Benda Jiří 1971 Cheb (placeno převodem) 46:11

21 44 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián 46:41

22 42 Jan 1974 Rychnov nad Kněžnou 47:36

23 54 Tancer Kamil 1975 Ašští bajkeři 47:49

24 40 Radek 1973 Kladno  48:04

25 92 Huml Pavel 1976 Ašští bajkeři 48:21

26 83 Tvarůžek Martin 1970 Rotavské Pahorky 48:52

MUŽI 50 a víc
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 50 Kožák Milan 1965 SC START K.V. 35:17

2 59 Landiga Michal 1957 LK Abertamy 37:26

3 71 Hofreiter Bohdan 1968 ACES Team K.Vary 39:49

4 11 Kovář Jindřich 1968 KČT Aš 40:06

5 90 Veselý Tomáš 1965 Cheb  42:03

6 12 Dicá Vladimír 1960 Bečov na Teplou 43:16

7 29 Matala Petr 1959 Aš 45:17

Korejský Sršni  K.V
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8 15 Pilař Karel 1955 KCT Aš 46:01

9 X Racek Luboš 1968 ACES Team K. Vary 47:58

10 84 Rychlík Luboš 1967 LK Jasan Aš 49:49

11 19 Hudec Ladislav 1958 Aš 50:06

12 74 Vojkůvka Petr 1959 LK Jasan Aš 50:51

13 28 Mikeš Václav 1955 Sport Josefov 50:57

14 61 Motlík Pavel 1949 SOHV Abertamy 53:04

15 57 Tůma Jiří 1963 SK Rakovník 53:17

16 25 Roubíček Milan 1955 ACES Team K. Vary 1:04:18

17 9 Radomír 1954 Aš  1:29:40Vychytil  



KLUCI A HOLKY CELKOVĚ
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 65 Vojta Martin 2008 Žižkovský tygři 16:47

2 60 Plevný Albert 2007 17:10

3 63 Brioude Elliott 2008 Hranice 18:12

4 44 Veselá Karolína 2007 Ašští bajkeři 18:13

5 50 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 18:32

6 58 Vaněk Jakub 2004 Hazlov 18:37

7 64 Vojtová Klára 2007 Žižkovský tygři 18:38

8 3 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 18:50

9 52 Michálková Veronika 2004 Aš 18:51

10 55 Humlová Natálie 2005 Ašští bajkeři 18:59

11 14 Brabec Matěj 2007 KČT Aš 19:06

12 31 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 19:12

13 25 Berkovec Huga 2009 LK Jasan Aš 19:28

14 6 Brabec Zdeněk 2009 KČT Aš 19:36

15 2 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 20:03

16 15 Sluková Míša 2007 LK Jasan Aš 20:09

17 33 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 20:12

18 48 Ernd Vojtěch 2008 Ašští bajkeři 20:16

19 27 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 20:18

20 29 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 20:48

21 26 Berkovec Eda 2011 LK Jasan Aš 21:08

22 7 Křížek Ivo 2008 KCT Aš 21:25

23 10 Mála Matyáš 2008 KCT Aš 21:32

24 57 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 21:34

25 53 Perglerová Anna 2004 Aš 21:44

26 46 Jelínek Martin 2008 LK Jasan Aš 22:00

27 42 Kubánek Tomáš 2009 LK Jasan Aš 22:01

28 47 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 22:08

29 21 Farkaš Filip 2011 Ašští bajkeři 22:21

30 12 Halík Libor 2007 KCT Aš 22:26

31 54 Huml Vítek 2009 Ašští bajkeři 22:27

32 34 Lacinová Lucie 2008 LK Jasan Aš 22:28



33 9 Křížek Vilém 2010 KCT Aš 22:39

34 11 Pjenčák Adam 2008 KCT Aš 22:42

35 19 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 22:43

36 61 Poláková Dominika 2008 Ašští bajkeři 22:45

37 39 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 23:04

38 43 Bartok Tomáš 2008 AB 23:21

39 28 Kryl Hynek 2005 Ašští bajkeři 23:50

40 23 Šperl Matěj 2009 Ašští bajkeři 23:55

41 45 Vojkůvková Eva 2005 LK Jasan Aš 23:59

42 32 Bureš Vít 2009 LK Jasan Aš 24:02

43 20 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 24:03

44 22 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 24:11

45 56 Tancerová Petra 2011 Ašští bajkeři 24:39

46 4 Michalková Nikola 2006 Ašští bajkeři 24:57

47 24 Šperlová Tereza 2006 Ašští bajkeři 25:54

48 40 Vinceová Sára 2005 28:44

49 41 Špinderová Miluše 2004 28:45

50 35 Hrebiš Tobiáš 2010 Ašští bajkeři 35:17

51 16 Volfík Tadeáš 2011 Ašští bajkeři 35:18

52 38 Peka Samuel 2009 Ašští bajkeři 36:15

53 17 Volfíková Eva Terezia 2011 Ašští bajkeři 37:08

KLUCI  CELKOVĚ
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 65 Vojta Martin 2008 Žižkovský tygři 16:47

2 60 Plevný Albert 2007 17:10

3 63 Brioude Elliott 2008 Hranice 18:12

4 58 Vaněk Jakub 2004 Hazlov 18:37

5 14 Brabec Matěj 2007 KČT Aš 19:06

6 25 Berkovec Huga 2009 LK Jasan Aš 19:28

7 6 Brabec Zdeněk 2009 KČT Aš 19:36

8 48 Ernd Vojtěch 2008 Ašští bajkeři 20:16

9 26 Berkovec Eda 2011 LK Jasan Aš 21:08

10 7 Křížek Ivo 2008 KCT Aš 21:25

11 10 Mála Matyáš 2008 KCT Aš 21:32



12 46 Jelínek Martin 2008 LK Jasan Aš 22:00

13 42 Kubánek Tomáš 2009 LK Jasan Aš 22:01

14 21 Farkaš Filip 2011 Ašští bajkeři 22:21

15 12 Halík Libor 2007 KCT Aš 22:26

16 54 Huml Vítek 2009 Ašští bajkeři 22:27

17 9 Křížek Vilém 2010 KCT Aš 22:39

18 11 Pjenčák Adam 2008 KCT Aš 22:42

19 43 Bartok Tomáš 2008 AB 23:21

20 28 Kryl Hynek 2005 Ašští bajkeři 23:50

21 23 Šperl Matěj 2009 Ašští bajkeři 23:55

22 32 Bureš Vít 2009 LK Jasan Aš 24:02

23 22 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 24:11

24 35 Hrebiš Tobiáš 2010 Ašští bajkeři 35:17

25 16 Volfík Tadeáš 2011 Ašští bajkeři 35:18

26 38 Peka Samuel 2009 Ašští bajkeři 36:15

HOLKY CELKOVĚ
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 44 Veselá Karolína 2007 Ašští bajkeři 18:13

2 50 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 18:32

3 64 Vojtová Klára 2007 Žižkovský tygři 18:38

4 3 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 18:50

5 52 Michálková Veronika 2004 Aš 18:51

6 55 Humlová Natálie 2005 Ašští bajkeři 18:59

7 31 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 19:12

8 2 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 20:03

9 15 Sluková Míša 2007 LK Jasan Aš 20:09

10 33 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 20:12

11 27 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 20:18

12 29 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 20:48

13 57 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 21:34

14 53 Perglerová Anna 2004 Aš 21:44

15 47 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 22:08

16 34 Lacinová Lucie 2008 LK Jasan Aš 22:28

17 19 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 22:43



18 61 Poláková Dominika 2008 Ašští bajkeři 22:45

19 39 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 23:04

20 45 Vojkůvková Eva 2005 LK Jasan Aš 23:59

21 20 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 24:03

22 56 Tancerová Petra 2011 Ašští bajkeři 24:39

23 4 Michalková Nikola 2006 Ašští bajkeři 24:57

24 24 Šperlová Tereza 2006 Ašští bajkeři 25:54

25 40 Vinceová Sára 2005 28:44

26 41 Špinderová Miluše 2004 28:45

27 17 Volfíková Eva Terezia 2011 Ašští bajkeři 37:08

KLUCI do 10
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 65 Vojta Martin 2008 Žižkovský tygři 16:47

2 63 Brioude Elliott 2008 Hranice 18:12

3 25 Berkovec Huga 2009 LK Jasan Aš 19:28

4 6 Brabec Zdeněk 2009 KČT Aš 19:36

5 48 Ernd Vojtěch 2008 Ašští bajkeři 20:16

6 26 Berkovec Eda 2011 LK Jasan Aš 21:08

7 7 Křížek Ivo 2008 KCT Aš 21:25

8 10 Mála Matyáš 2008 KCT Aš 21:32

9 46 Jelínek Martin 2008 LK Jasan Aš 22:00

10 42 Kubánek Tomáš 2009 LK Jasan Aš 22:01

11 21 Farkaš Filip 2011 Ašští bajkeři 22:21

12 54 Huml Vítek 2009 Ašští bajkeři 22:27

13 9 Křížek Vilém 2010 KCT Aš 22:39

14 11 Pjenčák Adam 2008 KCT Aš 22:42

15 43 Bartok Tomáš 2008 AB 23:21

16 23 Šperl Matěj 2009 Ašští bajkeři 23:55

17 32 Bureš Vít 2009 LK Jasan Aš 24:02

18 22 Novák Petr 2010 LK Jasan Aš 24:11

19 35 Hrebiš Tobiáš 2010 Ašští bajkeři 35:17

20 16 Volfík Tadeáš 2011 Ašští bajkeři 35:18

21 38 Peka Samuel 2009 Ašští bajkeři 36:15



HOLKY do 10
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 2 Sauerová Lenka 2010 LK Jasan Aš 20:03

2 33 Hemplová Jiřina 2008 LK Jasan Aš 20:12

3 27 Krylová Ema 2008 LK Jasan Aš 20:18

4 29 Šimečková Michaela 2009 LK Jasan Aš 20:48

5 47 Soukupová Šárka 2011 LK Jasan Aš 22:08

6 34 Lacinová Lucie 2008 LK Jasan Aš 22:28

7 61 Poláková Dominika 2008 Ašští bajkeři 22:45

8 39 Křístková Maja 2009 LK Jasan Aš 23:04

9 20 Farkašová Jasmína 2008 Ašští bajkeři 24:03

10 56 Tancerová Petra 2011 Ašští bajkeři 24:39

11 17 Volfíková Eva Terezia 2011 Ašští bajkeři 37:08

KLUCI 11 - 12
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 60 Plevný Albert 2007 17:10

2 14 Brabec Matěj 2007 KČT Aš 19:06

3 12 Halík Libor 2007 KCT Aš 22:26

HOLKY 11 - 12
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 44 Veselá Karolína 2007 Ašští bajkeři 18:13

2 64 Vojtová Klára 2007 Žižkovský tygři 18:38

3 31 Křístková Dora 2006 LK Jasan Aš 19:12

4 15 Sluková Míša 2007 LK Jasan Aš 20:09

5 57 Dobešová Viktorie 2006 LK Jasan Aš 21:34

6 19 Škrancová Daniela 2007 LK Jasan Aš 22:43

7 4 Michalková Nikola 2006 Ašští bajkeři 24:57

8 24 Šperlová Tereza 2006 Ašští bajkeři 25:54

KLUCI 13 -14 
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 58 Vaněk Jakub 2004 Hazlov 18:37

2 28 Kryl Hynek 2005 Ašští bajkeři 23:50



HOLKY 13 14 
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník oddíl Čas

1 50 Walchetsederová Linda 2004 LK Jasan Aš 18:32

2 3 Jindráková Nikola 2004 LK Jasan Aš 18:50

3 52 Michálková Veronika 2004 Aš 18:51

4 55 Humlová Natálie 2005 Ašští bajkeři 18:59

5 53 Perglerová Anna 2004 Aš 21:44

6 45 Vojkůvková Eva 2005 LK Jasan Aš 23:59

7 40 Vinceová Sára 2005 28:44

8 41 Špinderová Miluše 2004 28:45


